
UCHWAŁA NR XXVI/243/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/3/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity w Dz.U. 
z 2013 roku  poz. 594 ze zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do uchwały Nr I/3/2010 Rady Gminy Przodkowo z dnia 2 grudnia 2010 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 określającym skład osobowy Komisji Edukacji, Rozwoju, Promocji i Budżetu Gminy wprowadza się 
zmianę polegająca na tym, że  ze składu tej Komisji skreśla się radnego Grotha Zygmunta i Rzeszewicz 
Franciszka i na ich miejsce powołuje się do składu Komisji: 

- Stasik Marię 

- Rompczyk Wojciecha 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 43CB64C1-7F48-44A9-993E-24DA2D72AC38. Uchwalony Strona 1




